
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0064768/2014,
por el cual el Departamento ESTRUCTURAS, eleva solicitud de prórroga de
designación interina, de personal docente de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal, a fs. 07;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la designación interina desde el 3 de Noviembre de 2014
y hasta el 31 de Marzo de 2016, al siguiente docente:

Leg. -42920- Ing. Ariel Esteban MATUSEVICH (DNI: 24.367.728 - FN: 23-
ENE-75) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
ÁREA DISEÑO ESTRUCTURAL MECÁNICO Y
AERONÁUTICO.

Art. 2°).- Esta prórroga queda condicionada a revisión por situaciones
comprendida en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- La misma caducará antes del 31 de Marzo de 2016 si el cargo
se provee por concurso y la designación no implica la consolidación de

la asignación de dicho cargo en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento,
etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de
estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina ^^JL**^ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos,

al Departamento Estructuras a fin de notificar al interesado y archívese

Prof. Ing. L <\NltL LAGO
SEÍRETÁI O SENEiAL

Fowhod de Oovom EÍofioi, fiaos i Hcfwdn

UNIVERSIDiP tUCIONAl DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°

Prof.

Facultad de
DKHO
fiacrnsfíik

rstdui) Nodonsl íe CóiJoba

Av. Vélez Sársñeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


